
Dz-08.0021.43.2022 

 

 

Uchwała Nr XLIII/414/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

  

 

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kapelanka”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego             

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, w związku z pismem Wydziału Planowania Przestrzennego 

UMK znak: BP-02-3.6721.399.2021 z dnia 20.05.2022 r., o uwzględnienie w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kapelanka” następujących uwag: 

1. Przywrócić pierwotny pas zieleni wzdłuż ul. Kapelanka jako strefę ochronną przed hałasem i jako ciąg dalszy 

Zielonej Alei Kapelanka. 

2. Przywrócić strefy zieleni i strefy widoku.  

3. Przywrócić w § 8.3 pkt 4 minimalny wskaźnik terenu biologicznie czynnego: 80 %.  

4. Przywrócić maksymalną wysokości 20 m.  

5. W § 15.3 – skreślić „za wyjątkiem budynków zamieszkania zbiorowego z zakresu turystyki”.  

6. Przywrócić obszar ZP.1. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                           /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:              

Plany zagospodarowania przestrzennego, jako akty prawne, powinny być spójne z polityką klimatyczną miasta,  

wyrażoną w dokumentach Zielony Ład oraz Kraków 2030, a także z realizowanymi już w pobliżu inicjatywami, 

jak Zielona Aleja Kapelanka czy Zielona Aleja Monte Cassino. Zieleń wewnętrzna, proponowana przez 

inwestora nie będzie zielenią ogólnodostępną.       


